
در  فوتبال  مسابقات  طبسی/  امیرحسین 
کشورهای مختلف اروپــایــی در حــال پیگیری 
است و لژیونرهای ایران هم در روز گذشته برای 
نظیر  بازیکنانی  رفتند.  میدان  به  تیم هایشان 
ــون، علی علیپور و شهاب زاهــدی  ســـردار آزمـ
موفق به گلزنی شدند که در ایــن میان گلزنی 
سردار ایرانی بیشتر از دیگر لژیونرها مورد توجه 
ــون در رقابت های این  ــردار آزم قــرار گرفت. س
هفته بوندسلیگا در حالی که بــرای دومین بار 
در ترکیب اصلی لورکوزن قرار داشت توانست 
اولین گل خود در رقابت های بوندسلیگا را به 
ــع مــدت زمانی که ســردار  ثبت برساند. در واق
آزمــون بــرای گلزنی در بوندسلیگا نیاز داشت، 
145 دقیقه بود. مهاجم ایرانی که در زمستان 
پر سر و صــدای گذشته از زنیت راهــی آلمان و 
لورکوزن شد و قرار بود ماشین گلزنی ا ش را از 
روسیه به آلمان ببرد ولی برخی مصدومیت ها 
و سرماخوردگی مانع از این امر شده بود تا این 
که او بالاخره در ورزشگاه اشپورتپارک ، یک گل 
بنزمایی زد. در حالی که بازی در میانه میدان 
آرام دنبال می شد، یک ارســال از زمین خودی 

برای مهاجمان لورکوزن بی نتیجه بود و 
به نیک فیرخیور مدافع هلندی 

گروتر فورث رسید. سردار آزمون که 
در تعقیب این مدافع بود، فیرخیور را وادار کرد 
که با یک پاس رو به عقب آندره اس لینده سنگربان 
تیمش را صاحب توپ کند، اما سماجت و پیگیری 
آزمون باعث شد تا او روی پای گلر میزبان آمده و 
لینده را مجبور به یک اشتباه بزرگ کند. اشتباهی 
که آزمون همچون یک شکارچیِ در کمین طعمه، 
آن را از مقابل دروازه ربود و با یک ضربه نرم و بغل 
پا دروازه گروتر فورث را باز کرد و نخستین گلش 
را با پیراهن لورکوزن به ثمر رساند. گلی که باعث 
شد تا کاربران در فضای مجازی آن را به گل های 

کریم بنزما تشبیه کنند که در هفته های اخیر بارها 
و با  تیزهوشی، سماجت و تعقیب توپ وارد دروازه 
حریفان کرده است. از جمله آن ها می توان به 
گلی اشاره کرد که او روی اشتباه مندی و رودیگر 
وارد دروازه چلسی کرد یا گلی که او روی اشتباه 
وحشتناک کاریوس در فینال لیگ قهرمانان به 
ثمر رساند.البته این پایان کار سردار و درخشش 
او در دیدار برابر گروتر فورث نبود. در لحظاتی که 
لورکوزن در تلاش برای افزایش تعداد گل های 
خود بود، روی پاس دیدنی مهاجم ایرانی خود 
به گل سوم نیز رسید. آزمون سپس در دقیقه 73 
از زمین مسابقه بیرون رفت و جایش را به دیلی 

سینکخراون داد.

سردار نهمین گلزن ایرانی تاریخ بوندسلیگا       
سردار با گلی که این هفته به ثمر رساند نهمین 
ایرانی گلزن تاریخ رقابت های بوندسلیگا لقب 
گرفت. پیش از او مهدی مهدوی کیا)۲۹ گل(، 
وحید هاشمیان)3۸ گل(، اشکان دژاگــه)1۹ 
گــل(، علی دایـــی)1۹ گــل(، فریدون زنــدی)۶ 
گل(، علی کریمی)3 گل(، کریم باقری)4 گل( 
ــداداد عــزیــزی)5 گــل( گلزن هــای ایرانی  و خـ

بوندسلیگا بودند.
گل ایرانی بعد از 3696 روز       

تا پیش از سردار آزمون آخرین بازیکن ایرانی که 
توانسته بود در رقابت های بوندسلیگا گلزنی 
کند اشکان دژاگه بود. کاپیتان سابق تیم ملی 
کشورمان ۲0 اسفند 13۹0 آخرین گل خود در 
بوندسلیگا را با پیراهن ولفسبورگ به ثمر رساند و 
حالا سردار بعد از 10 سال و یک ماه و 13 روز یا به 
عبارتی دیگر 3۶۹۶ روز توانست باز هم یک گل 

ایرانی را در بوندسلیگا به نمایش بگذارد.
تمجید ای اف سی       

بعد  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  رسمی  توئیتر 
از درخــشــش ســتــاره ایــرانــی در بوندسلیگا به 
تمجید از او پرداخت و نوشت:»آزمون در این 
بازی یک گل زد و یک پاس داد و بهترین 
بازیکن زمین شد. سردار آزمون عجب 
ورود باشکوهی به رقابت های 

بوندسلیگا داشت.«

امــضــای پــای اولین        
سقوط!

درخشش ســردار آزمــون به همان انــدازه 
که برای ایرانی ها و هــواداران لورکوزن شیرین 
بود برای هواداران گروترفورث تلخ و کابوس وار 
بود. گروترفورث با شکست مقابل بایرلورکوزن به 
اولین سقوط کننده بوندسلیگا نام گرفت. آرمینیا 
بیه فلد، اشتوتگارت و هرتابرلین دیگر نامزدهای 

سقوط به دسته پایین تر محسوب می شوند.

دوشنبه  5  اردیبهشت 1401
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آفساید

 کری خوانی اینستاگرامی پورتو 
با طارمی

پــس از درخــشــش مهدی طــارمــی بــا لباس پــورتــو صفحه 
اینستاگرام این باشگاه هم حسابی هوای ستاره ایرانی 
را دارد و به بهانه های مختلف تصویر او را منتشر می کند. 
باشگاه پورتو دیــروز با انتشار تصویری از مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی خود نوشت: »خونسرد باشید. تیم ما دوباره 
بازی خواهد کرد.«زیر این متن هم آن ها به زبان فارسی 
نگه  به همه می رســه فقط نظم  نوشتند: »لطفا ساکت. 
دارن«تیم فوتبال پورتو از ساعت ۲1:30 امروز در چارچوب 

هفته سی و یکم لیگ پرتغال به مصاف براگا می رود.

ادامه غیبت جهانبخش در بازی فاینورد 
در چارچوب هفته سی ام لیگ هلند، فاینورد حریف اوترخت 
است. آرنه اسلات، جمعه اعلام کرده بود که جهانبخش به 
دلیل مصدومیت ممکن است در این دیدار حضور نداشته 
باشد که این اتفاق رسمی شد. باشگاه فاینورد با اعلام 
بازیکنان این مسابقه از غیبت کاپیتان تیم ملی کشورمان 
پرده برداشت. فاینورد با ۶1 امتیاز در رده سوم جدول لیگ 

هلند قرار دارد.

میزبان فینال جام حذفی امروز 
مشخص می شود

صبح دیروز جلسه ای در شورای تامین استان تهران درباره 
دیدار فینال جام حذفی بین نساجی و آلومینیوم اراک که 
قرار است چهارشنبه 7 اردیبهشت برگزار شود انجام شد. 
هرچند سازمان لیگ هفته گذشته با درخواست دو باشگاه 
برای تغییر محل فینال از ورزشگاه یادگار امام تبریز به آزادی 
تهران موافقت کرد اما در جلسه دیروز شورای تامین درباره 
میزبانی تهران از این بازی تصمیم گیری قطعی انجام نشد. 
البته قرار است با توجه به زمان کوتاه باقی مانده تا صبح 
امروز تکلیف محل برگزاری بازی نهایی شود و باید دید آیا 
در نهایت دو تیم در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند 

یا یادگار امام؟

حریف تدارکاتی استقلال از شیراز آمد
اعضای تیم فوتبال فجر سپاسی شیراز برای برگزاری دیدار 
دوستانه خود با استقلال دیروز به تهران آمدند. این دیدار 
از ساعت 17 امروز در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار 
خواهد شد. شاگردان سرآسیایی بلافاصله بعد از اتمام بازی 
به شیراز باز خواهند گشت تا خودشان را برای دیدار هفته 

بیست وپنجم لیگ برتر مقابل مس رفسنجان آماده کنند. 

خودزنی یحیی با خریدهای بی کیفیت

گروه ورزش/تمرینات فشرده تیم فوتبال پرسپولیس برای شروع دوباره 
رقابت های لیگ برتر در حالی ادامه دارد که این تیم بر خلاف پنج سال 
گذشته که موفق به کسب عنوان قهرمان شده بود آمار قابل قبولی در گل 
زنی و گل خوردن ندارد. یحیی گل محمدی پس از نشستن روی نیمکت 
پرسپولیس تصمیم داشت علیپور را در جمع سرخ پوشان نگه دارد اما 
این بازیکن برای این که راه طارمی را طی کند تصمیم به ترانسفر از 
پرسپولیس به مقصد ماریتیموی پرتغال گرفت تا یحیی چاره ای جز جذب 
مهاجمی همچون عیسی آل کثیر نداشته باشد.آل کثیر با شروع درخشان 
در لیگ قهرمانان ۲0۲0 امیدهای هواداران را برای داشتن گلزنی قهار 
زنده نگه داشت اما بی توجهی او به قوانین انضباطی حکم محرومیت 
شش ماهه برایش رقم زد تا آل کثیر در اوج از فوتبال دور باشد. این بازیکن 
پس از بازگشت به ترکیب سرخ پوشان هم توانست خیلی خوب در لیگ 
برتر کار کند اما سرکشی از دستورات پزشکی باعث شد تا دوران نقاهت 
آسیب دیدگی اش از ناحیه رباط صلیبی طولانی تر از همیشه شود.آل 
کثیر با گذشت نزدیک به پنج ماه از مصدومیت پای خود را به تیغ جراحان 
نسپرد تا این گونه با خودش و پرسپولیس لج کرده و یک دوره طولانی 
 دیگر را با پیراهن سرخ از دست دهد. مهدی عبدی با وجود این که در 
 ACL۲0۲0 مهم ترین بازی های پرسپولیس همچون نیمه نهایی و فینال
و همچنین دربی های پایتخت برای پرسپولیس گلزنی کرد اما نتوانست 
روند کم نوسانی داشته باشد تا یحیی را مجبور به جذب بازیکنانی همچون 
حامد پاکدل کند. پاکدل هم به هیچ وجه نتوانست انتظارات را برآورده 
کند تا این بار شیرزود تمیروف به عنوان مهاجم ازبک خریداری شود. 
تمیروف با وجود جنگندگی فراوان هنوز نتوانسته است حتی یک گل با 
پیراهن پرسپولیس بزند تا پرسپولیس را با بحرانی جدی در گل نکردن 
موقعیت هایش روبه رو کند. پرسپولیس برای سبقت از استقلال تهران 
که با 5۶ امتیاز به صدر جدول تکیه زده است باید جبران ۶ امتیازی در ۶ 
دیدار باقی مانده لیگ برتر داشته باشد. مهاجمان پرسپولیس که سهم 
حدود 55 درصدی از گل های زده این تیم را دارند باید آمار بهتری را در 
این زمینه ارائه دهند تا شاید امیدهای خود برای کسب ششمین قهرمانی 
را حفظ کنند و بتوانند رویای هواداران خود را در این زمینه برآورده کنند.

گزارش

قهرمانی با فتح کلاسیکر

سلطنت بایرن در بوندسلیگا10 ساله شد
گروه ورزش/ بایرن مونیخ موفق شد با نتیجه 1-3 در کلاسیکر آلمان برابر 
بروسیا دورتموند به پیروزی برسد و دهمین قهرمانی پیاپی اش در بوندسلیگا 
را مسجل کند. پیروزی برابر دورتموند باعث شد که آن ها در فاصله سه بازی 
تا پایان رقابت های بوندسلیگا با 1۲ امتیاز اختلاف نسبت به این تیم در 
صدر جدول قرار بگیرند و رسیدن به این تیم عملا برای شاگردان مارکو روزه 
غیرممکن باشد. شاگردان یولیان ناگلزمان پنج بازی اخیرشان در رقابت های 
بوندسلیگا را با پیروزی پشت سر گذاشتند تا سلطه کاملی را که در سال های 
اخیر بر فوتبال آلمان داشتند؛ یک بار دیگر تکرار کنند. بایرن به اولین تیم در 
پنج لیگ معتبر اروپایی تبدیل شد که برای دهمین بار متوالی قهرمان لیگ 
داخلی کشورش می شود. بایرن در فصل ۲۲-۲0۲1 و تا این جای کار موفق 
شده ۲4 پیروزی از 31 بازی به دست آورد و تنها نیاز به چهار امتیاز دیگر از 
سه بازی باقی مانده دارد تا بتواند با رکورد 7۸ امتیاز به دست آمده از فصل 
قبل برابری کند. آن ها همچنین با ۹۲ گل زده در این 31 بازی بهترین خط 
حمله لیگ را به خود اختصاص داده اند و در عین حال با تنها 30 گل خورده 
بهترین خط دفاعی لیگ را نیز در اختیار دارند تا نشان دهند که در تمامی ابعاد 
شایسته کسب عنوان قهرمانی بوده اند. لواندوفسکی با گلی که در بازی امشب 
به ثمر رساند رکورد گل های زده خودش در این فصل را به 33 گل رساند 
تا بالاتر از پاتریک شیک و ارلینگ هالند در آستانه کسب عنوان آقای گلی 
بوندسلیگا قرار بگیرد. تنها چهار تیم در رقابت های این فصل بوندسلیگا موفق 
به شکست تیم ناگلزمان شدند که شامل بوخوم، بروسیا مونشن گلادباخ، 
آگزبورگ و اینتراخت فرانفکورت بودند. سرمربی جوان بایرن که پیش از این 
با پیروزی 1-3 برابر بروسیا دورتموند در سوپرکاپ آلمان موفق شده بود اولین 
جام قهرمانی خودش روی نیمکت این تیم را به دست آورد، حالا دومین جام را 
در اولین فصل حضورش در آلیانس آرنا کسب کرد. این جام همچنین اولین 
تجربه قهرمانی ناگلزمان در رقابت های بوندسلیگا به حساب می آید. علاوه 
بر این توماس مولر نیز به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد که 11 جام قهرمانی 
بوندسلیگا را به دست آورده است. مولر که از سال ۲00۸ تا به حال در تیم 
اول بایرن حضور دارد، پیش از این در فصل 10-۲00۹ موفق شده بود برای 

اولین بار جام قهرمانی را با لباس این تیم بالای سر ببرد.

ویژه

سوژه

قرض 10 میلیاردی فدراسیون فوتبال به پرسپولیس

 عزیزی خادم 
از کیسه خلیفه می بخشید!

فدراسیون فوتبال در دوره مدیریت عزیزی خادم مبلغ 10 میلیارد 
تومان به عنوان قرض به باشگاه پرسپولیس پرداخت کرده است. 
موضوعی که برخلاف مقررات بوده و تخلف محسوب می شود.به 
گــزارش ایسنا، در چند روز اخیر با انتشار اسنادی مشخص شده 
که شهاب الدین عزیزی خادم در دوره ریاست خود مرتکب تخلفات 
متعددی شده که بخشی از این تخلفات به پرداخت پاداش های کلان 
به برخی از مشاوران و اعضای تیم ملی فوتبال مربوط می شود اما حالا 
تخلف دیگری در فدراسیون عزیزی خادم برملا شده که قرار است 
کمیته اخلاق درباره آن تصمیم گیری کند. بر اساس برخی گزارش ها 
و تایید دو مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس، این باشگاه در اواخر ریاست 
عزیزی خادم در فدراسیون فوتبال )پیش از عزل در تاریخ ۲۸ بهمن 
1400( مبلغ 10 میلیارد تومان از فدراسیون فوتبال به صورت قرض 
دریافت کرده و طی یک قرارداد، موعد بازپرداخت پول هم شش ماه 
بعد تعیین شده است. به تازگی موضوع پرداخت پاداش های هنگفت 
به مشاوران و پرداخت بیش از 10 میلیارد ریال به مجتبی خورشیدی 
سرپرست تیم ملی فوتبال در زمان مدیریت عزیزی خادم رسانه ای 
شده که حاشیه های زیادی را به همراه داشته است. عزیزی خادم در 
دوره ریاست خود در فدراسیون فوتبال و بر اساس تایید مسئولان 
فدراسیون فوتبال،  مرتکب حدود 41 مورد تخلف شده که اعضای 
هیئت  رئیسه فدراسیون فوتبال به دلیل همین تخلفات رای به عزل او 
دادند. حالا رئیس پیشین فدراسیون فوتبال باید به این سوال هم پاسخ 
دهد که بر اساس کدام قانون 10 میلیارد تومان از منابع فدراسیون 

فوتبال را به یک باشگاه به صورت قرض پرداخت کرده است؟

کشتی آزاد ایران قهرمان بلامنازع آسیا شد

حکمرانی بر قاره کهن با کسب بیست ونهمین قهرمانی!
سارا اصلانی/ پرونده گوش شکسته های آزادکار 
ایران در سی وپنجمین دوره مسابقات قهرمانی 
آسیا با ثبت بیست ونهمین قهرمانی در کارنامه 
طلایی تیم ملی کشتی آزاد ایران بسته شد؛ آن 
هم در شرایطی که پژمان درستکار سرمربی 
ایــران به نوعی با تیم دومــش راهــی اولان باتور 
مغولستان شد و با همین تیم دوم پیش از پایان 
مسابقات اوزان ده گانه، قله نخست قاره کهن را 
فتح کرد. آن چه در ویترین پرافتخار آزادکــاران 
ایران در قهرمانی آسیا جالب توجه است این که 
ملی پوشان کشورمان از سال 1۹7۹ به عنوان 
نخستین سال آغازین مسابقات قهرمانی آسیا، 
تا سال 1۹۹7، 1۲ عنوان قهرمانی متوالی را 
در کارنامه ثبت کردند و سپس در سیزدهمین 
و چهاردهمین دوره رقابت ها که طی سال های 
1۹۹۹ و ۲000 به ترتیب به میزبانی ازبکستان 
و گویلین چین برگزار شد، به سکوهای سوم و دوم 
بسنده کردند. همین امر تلنگری جدی به کشتی 
آزاد ایران بود تا دوباره روی نوار قهرمانی بیفتد و از 
سال ۲001 تا ۲007، ۶ قهرمانی متوالی دیگر 
هم کسب کند. از سال ۲00۸ تاکنون نیز کشتی 
آزاد ایران همواره صاحب سکوی قهرمانی یا نایب 
قهرمانی آسیا بوده و در مجموع با ۲۹ قهرمانی، 
5 نایب قهرمانی و تنها یک عنوان سومی، کارنامه 
پربار و زرینی در آسیا برای خود ساخته. در دوره 
گذشته رقابت ها که مسابقات به میزبانی آلماتی 
قزاقستان برگزار شد، تیم ملی کشتی آزاد ایران 
موفق شد با کسب 3 طلا، 3 نقره، ۲ برنز و کسب 
17۹ امتیاز، قهرمان آسیا شود. در سی وپنجمین 
دوره اما تیم دوم پژمان درستکار با کسب 3 طلا 

در روز نخست مسابقات و فینالیست شدن 4 
کشتی گیر، قهرمان زودهنگام آسیا شد تا در 
روز دوم، پرونده پر زرق و برق ایــران با کسب 3 
طلا، یک نقره و یک برنز در پنج وزن دوم، بسته 
شود. به این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در 
پایان رقابت های قهرمانی آسیا در مغولستان با 
کسب ۶ طلا توسط رحمان عموزاد خلیلی در 
۶5، یونس امامی در 74، علی سوادکوهی در 
7۹، امیرحسین فیروزپور در ۹۲، محمدحسین 
محمدیان در ۹7 و یــدا... محبی در وزن 1۲5 
کیلوگرم ، یک نقره داریوش حضرتقلی زاده در ۶1 
و یک برنز محسن مصطفوی در وزن ۸۶ کیلوگرم 
با مجموع ۲01 امتیاز به عنوان قهرمانی آسیا 
رسید و تیم های هند و ژاپن نیز در جایگاه های دوم 

و سوم قرار گرفتند. پیش از این نیز کشتی فرنگی 
ایران با کسب 4 مدال طلا، یک مدال نقره و ۲ برنز 
و 17۶ امتیاز، بعد از قزاقستان، نایب قهرمان آسیا 
شده بود.محمدرضا مختاری )7۲ کیلو(، رسول 
گرمسیری )۸۲ کیلو(، ناصر علیزاده )۸7 کیلو(، 
مهدی بالی )۹7 کیلو(، 4 مدال طلا برای ایران 
گرفتند. مهدی محسن نژاد در وزن ۶0 کیلوگرم 
تک نقره ایران را به سینه زد و عارف حبیب اللهی 
و ایمان محمدی در اوزان 77 و ۶3 کیلو دو برنز 

برای ایران گرفتند.
رده بندی تیمی:       

ــران ۲01 امتیاز ۲.هند 15۲ امتیاز 3.  1. ای
قزاقستان 151 امتیاز 4. ژاپن 140 امتیاز 5. 
مغولستان 115 امتیاز ۶. قرقیزستان 104 امتیاز

گل ایرانی در بوندسلیگا بعد از 3696 روز!
شروع درخشش سردار در فوتبال آلمان

سرلک اولین تمدیدی پرسپولیس
میلاد سرلک در پایان دومین فصل حضورش در جمع پرسپولیس، اکنون 
به روزهای پایانی قرارداد خود با سرخ پوشان رسیده تا شایعات درباره ادامه 
همکاری او با این تیم افزایش یابد.سرلک که با حضور در پرسپولیس طی دو 
فصل اخیر توانسته روند موفقی را دنبال کند و حتی به پیراهن تیم ملی نیز 

رسید و شانس حضور در جام جهانی را دارد، اکنون یکی از بازیکنانی است 
که شایعات حول ادامه همکاری او با این تیم افزایش یافته است. پیش از 

این گفته می شد سرلک به دنبال این است تا در سال منتهی به جام جهانی 
پیشنهادهای خارجی  احتمالی اش را بررسی و کار را به عنوان لژیونر 
دنبال کند، اما اکنون مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی است در گفت 
وگوهایی که با این بازیکن داشته، توانسته نظر مثبت او را برای ادامه 

همکاری جلب کند و احتمالا باید منتظر تمدید قرارداد با وی بود.

بر اساس گزارش سایت »فوتی رنکینگز«؛ رده بندی نهایی لیگ های 
آسیایی که بــرای تخصیص سهمیه به فدراسیون های عضو AFC در 
مسابقات باشگاهی تحت نظر این کنفدراسیون در پایان فصل ۲0۲۲ 
اعــلام خواهد شد، سهمیه هایی است که بــرای فصل ۲0۲4 لحاظ 
خواهد شد. رده بندی لیگ های آسیایی بر اساس نتایج ورزشی تیم های 
باشگاهی فدراسیون های عضو در چهار فصل گذشته ارزیابی می شود.بر 
اساس گزارش این سایت؛ ایران در رده بندی پایانی فصل ۲0۲۲ با یک پله 
صعود در رده چهارم و پس از لیگ های عربستان، ژاپن و کره جنوبی قرار 
خواهد گرفت و سهمیه اش برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا 3+1 )3 
سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف( خواهد رسید. اکنون سهمیه ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا ۲+۲ )۲ سهمیه مستقیم و ۲ سهمیه پلی آف( است.

سهمیه ۱+۳ ایران در لیگ قهرمانان هت تریک نکونام کامل شد
جواد نکونام که از مربیان جوان و آینده دار فوتبال ایران است، فصل گذشته در 

فینال مسابقات جام حذفی موفق شد استقلال را شکست دهد تا هم فولاد نخستین 
قهرمانی اش در جام حذفی را جشن بگیرد و هم خود نکونام به اولین جام دوران 
مربیگری اش برسد. نکونام که پس از قهرمانی در حذفی از فولاد جدا شد، خیلی 
زود به دلیل نتایج ضعیف این تیم در فصل جدید با تصمیم مدیران باشگاه به این تیم 
بازگشت و این بار بازگشت خود را با شکست دادن پرسپولیس در فینال سوپرجام و به 
دست آوردن دومین جام خود با فولاد جشن گرفت. نکونام که پس از بازگشت به فولاد 
نتایج خوبی با این تیم گرفت و به جز قهرمانی در سوپر جام این تیم را در لیگ برتر هم به 
رده چهارم رسانده است، در آسیا هم نمایش خوبی ارائه داد تا با 3 پیروزی و ۲ تساوی 
به مرحله بعدی صعود کند. صعود آسیایی با فولاد سومین موفقیت نکونام با این تیم 

اهوازی بود که در کمتر از یک سال به دست آمد.


